
Skisse til program for Osloregionens klima- og miljøskole januar 

2023. Tema: Grønn bok og klimabudsjett som styringsverktøy 

Dato og tid: Januar 2023. Tidspunkt avklares med KLD 

Sted: Oslo sentrum  

Om arrangementet:  

• Vi ønsker å sette styringssystem i klimaarbeidet på dagsorden. Vi tar 

utgangspunkt i regjeringens nylig lanserte grønne bok og utfordrer klima- og 

miljøminister på hvordan regjeringen ønsker å bruke denne som styringsverktøy.  

• Mange kommuner har klimabudsjett og vi ønsker å få presenterte synspunkter på 

suksesskriterier for å lykkes. Hvordan få ulike sektorer og virksomheter (i 

kommune, fylkeskommune og staten) til å bidra til å nå klimamål?  

Ideer til innhold/innledere 

Innhold 

Velkommen v/Osloregionen.  
Møteledere: Bente og/eller Gisle 

Klima- og miljøminister: Om grønn bok og hvordan de skal bruke det videre som styringssystem 

Oslo kommune: Hva er suksesskriterier for klimabudsjett som styringssystem? (altså hvordan vi får 
klima vektlagt i alle beslutninger 365 dager i året) 

Kommune 2: Hva er suksesskriterier for klimabudsjett som styringssystem i en mindre kommune? 

Viken fylkeskommune, klimaledelse på fylkesnivå, - hvordan bidrar til å nå klimamål? 

Verksted, gruppediskusjoner og erfaringsutveksling 

 

 

Om klimaskolen og formål: Osloregionens klima- og miljøskole er et forum for 

kompetanseutvikling og erfaringsdeling i Osloregionen interkommunalt politisk råd 

(IPR) og er en oppfølging av Osloregionens ordførererklæring om klima og miljø. 

Klimaskolen gjennomføres ca 4 ganger i året, vanligvis som webinarer på 1,5 time, der 

vi setter vi miljø- og klimafaglige tema på dagsorden. Kan også arrangeres som fysiske 

seminarer. 

Formålet er å bidra til kompetanseutvikling, informasjon- og erfaringsdeling på ulike 

tema innenfor klima (klimatiltak og –tilpasning), miljø- og naturforvaltning. 

Målgruppe: Kommuner, fylkeskommuner, statlige virksomheter, akademia, næringsliv 

og andre som arbeider med det aktuelle tema som er på dagsorden. 


